
 

 

ISTITUTO COMPRENSIVO “L. DA VINCI " 

Sede Amministrativa Via L. Da Vinci, 73    20812 Limbiate (MB) 

Cod. mecc.MIIC8GC005   - CODICE FISCALE 83011180151 

tel. 02-99.05.59.08 fax. 02-99.05.5757 - E mail  limbiatesms@gmail.com 

 
PROT. N. 2809/A12 

 
 
 
 Limbiate, 29/12/2017 
   

  CUP: G79G17000130007 
CODICE IDENTIFICATIVO: 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-209 

 

PON: inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle scuole oltre 
l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche 

 

 

DECRETO DI PUBBLICAZIONE GRADUATORIA DEFINITIVA 

REFERENTE PER IL MONITORAGGIO 

REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 
 

● VISTO l’Avviso prot. AOODGEFID/10862 del 16/09/2016, emanato nell’ambito del Programma 
Operativo Nazionale Plurifondo “Per la Scuola - competenze e ambienti per l’apprendimento”,  
a titolarità del Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca, approvato da parte della 
Commissione Europea con Decisione C (2014) n. 9952 del 17/12/2014 e successive modifiche 
e integrazioni; 

● VISTA la Nota autorizzativa M.I.U.R. Prot. n. AOODGEFID/31705 Roma, 24 luglio 2017  che 
ha come oggetto : Fondi Strutturali Europei – Programma Operativo Nazionale “Per la scuola, 
competenze e ambienti per l’apprendimento” 2014-2020. Avviso pubblico 10862 del 
16/09/2016 “Progetti di inclusione sociale e lotta al disagio nonché per garantire l’apertura delle 
scuole oltre l’orario scolastico soprattutto nella aree a rischio e in quelle periferiche”. Asse I – 
Istruzione – Fondo Sociale Europeo (FSE). Obiettivo specifico 10.1. – Riduzione del fallimento 
formativo precoce e della dispersione scolastica e formativa. Azione 10.1.1 – Interventi di 
sostegno agli studenti caratterizzati da particolari fragilità; 

● VISTA la Delibera del Consiglio d’Istituto n.9 del 26 gennaio 2017, di approvazione del 

Programma Annuale Esercizio finanziario 2017 
● VISTO l’Avviso pubblico per PROCEDURA DI SELEZIONE REFERENTE PER IL 

MONITORAGGIO E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE (docenti interni) Prot. 2592/A12 del 
30 NOVEMBRE 2017 

● CONSIDERATO che per la realizzazione dei suddetti progetti è necessario reperire e 

selezionare personale all’interno dell’istituzione scolastica 
● VISTO Il verbale della Commissione di valutazione Prot. 2729/A12 del 18/12/2017 
● PRESO ATTO dei punteggi attribuiti ai candidati 
● VISTA la graduatoria provvisoria Prot. 2732/A12 del 18/12/2017 e scaduti i termini di 

pubblicazione entro i quali poteva essere presentato ricorso; 
 

 
 
 
 
 
 
 
 

mailto:limbiatesms@gmail.com


 

 
DECRETA 

 

Art. 1 – In data odierna è pubblicata la graduatoria definitiva relativa a docenti REFERENTE PER 
IL MONITORAGGIO E REFERENTE PER LA VALUTAZIONE nell’ambito delle attività previste dal 
Programma Operativo Nazionale 2014 – 2020 Progetto 10.1.1A-FSEPON-LO-2017-209 che risulta 
essere la seguente: 

 

GRADUATORIA DOCENTE REFERENTE PER LA VALUTAZIONE 

 

 
DOCENTE INTERNO  ATTIVITA’ TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

PROFESSIONALI 

FORMAZIONE 

SPECIFICA  

TOTALE 

SILVIA SALVADERI ROBOTICA 

SCACCHI 

SKATE 

MURALES 

CITY CAMP 

MINI FREE 

CLIMBING 

 

 

11,8 

 

 

30 

 

 

0 

 

 

41,8 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

Art. 2 – In data odierna è pubblicata la graduatoria definitiva relativa a docenti TUTOR nell’ambito 
delle attività previste dal Programma Operativo Nazionale 2014 – 2020 Progetto 10.1.1A-
FSEPON-LO-2017-209 che risulta essere la seguente: 
 

 

GRADUATORIA DOCENTE REFERNTE PER IL MONITORAGGIO 

 
DOCENTE INTERNO  ATTIVITA’ TITOLI 

CULTURALI 

TITOLI 

PROFESSIONALI 

FORMAZIONE 

SPECIFICA  

TOTALE 

SILVIA SALVADERI ROBOTICA 

SCACCHI 

SKATE 

MURALES 

CITY CAMP 

MINI FREE 

CLIMBING 

 

 

11,8 

 

 

30 

 

 

0 

 

 

41,8 
 

 

 

 

 

 

 

 
 

LA DIRIGENTE SCOLASTICA 
      Dott.ssa Anna Origgi 

Firma autografa omessa ai sensi 
dell’art. 3del Dlgs 39/1993 




